HanmMeHoBaHue opraHusaunn: MyHuuunanbHoe YHutapHoe lMpeanpusatue r. Hosocubupcka «TOPBOAOKAHA»

HanmeHoBaHue
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Paboune mecTa (efg.)

PaboTHMKN, 3aHATbIe Ha pabounx me-

cTax (ven.)

N3 HUX XEHLLUH

M3 HUX N1y, B Bo3pacTe fo 18 neT
M3 HUX WHBaNNAOB
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fyanbHbI
HOMep pa-
6oyero me-
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01. AYn
01. MpynnayyéTa pacyéToB C NOCTAaBLLMN-
Kamu 1 nogpsagynkamu, y4éTa BHeobopoT-
HbIX aKTUWBOB U MaTepunanos

byxrantep (1 kaTeropum)

Byxrantep (2 kaTeropum)
02. KOpuguueckas cny>k6a, oTen NnpaBoBbIX

OTHOLIEHNK
Befylwnit OpUCKOHCYNbT
03. Cny>k6a KagacTpoBOro yuéra
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npoBefeHa cneunanbHas oLeHKa
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CBo/fHasi BeJOMOCTb Pe3y/NbTaTOB MPOBeAEHMS CMeLnanbHOi OLEHKM YCNoBUiA Tpyaa
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HOCTb  pabodero BpemeHn (ga/HeT)
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MULLEBbIE  MPOAYKTHI  (fa/HeT)
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Tabnuua 1
Konun4yectBo paboumx MecT M YACMEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX Pab0THMKOB NO Knaccam
(nogknaccam) ycrioBuin Tpyga u3 umcia paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eanHuL)
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00010302
000L0303A
00010304A
(OOOHO303A)
00010305

00010306

00010401

00010501A
00010502A
(00010501 A)

00020101
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00030101
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00040101A
00040102A
(00040101 A)
00040103A
00040104A
(00040 HO3A)
00040105A
00040106A
(00040105A)

00040107A

00040108A
(00040107A)

00050101

HauanbHuK cnyx6bl
WHxeHep (1 kaTteropun)
Beaywwnii nHxeHep

Befywmnit nHxeHep

M HxeHep (UHXeHep - reofiesncr)
MHxeHep (MHXeHep - reogesnct
1 kaTteropum)

04. Cny>kba KanMTanbHOro CTPONTENLCTBA
WHXeHep No NpOeKTHO-CMETHOI paboTe
(1 kateropum)

05. MpoeKkTHbIA 0T Aen
BefyLW il MHXeHep-NpoeKTUPOBLLNK

BeAywuit MHXeHep-NpOeKTUPOBLLUK

02. BC-1
01. Cofep>kaHne NPEMOHT ceTeilf yyacT oK
n. MawwnHo
Cneuunanuct (onepaTop AUCMNETYEPCKOWA
CNyX06bl)
03. BC-3
WHxeHep (1 kaTeropuu)
01. YyacTOK cogep><kaHue MpeMoHT mMaru-
CTpanbHbIX BOAOBO/OB
MacTep
Cnecapb aBapuiiHO-BOCCTAaHOBUTENbHbIX
pa6oT (4 paspag)
04. CLL
01. CTPOUTENbHO - MOHTa>KHbli y4acT oK
MacTep

MacTep
dneKTporasocsaplimk
dneKTporasocsaplimk

BeToHW MK (NNOTHUK-BETOHIW WK 4 pa3pss)
BeToHW MK (NNOTHUK-BETOHW WK 4 pa3pag)

MOHTaXHUK MO MOHTaXY CTa/lbHbIX W Xese-
306€TOHHbIX KOHCTPYKLMIA (5 paspsg)
MOHTaXHUK MO MOHTaXYy CTanbHbIX W Xene-
300eTOHHbIX KOHCTPYKLMiA (5 pa3psag)
05. LUXB/1B
01. NabopaTOpPHO-TEXHONOMNYECKUIt ncene-
foBaTenbckuii ueHTp npn OCK
HauyanbHUK nabopaToOpHO - TEXHONOTNYECKO-
ro uccnefoBaTeNlbCKOro LeHTpa
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00050103A
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00050106A
(00050105A)

00050201A
00050202A

(00050201 A)
00050203

00050301

00050401

00050402A
00050403A
(00050402A)
00050404
00050405A
00050406A
(00050405A)

00050407A

00050408A
(00050407A)
00050409
00050410A
00050411A
(000504 10A)

00050412

00060201
00060202
00060203

00060204A

00060205A

(00060204A)
00060206A
00060207A

WNHXeHep No KayecTBy
XUMUK (XUMUK - aHaNITUK)

XUMUK (XUMUK - aHANNTUK)

CneuunanucT (cneymannuct No XMMMUYeCKOMY
aHanusy)

Cneynannct (CneymanncTt no XMMmMyeckomy
aHanusy)

02. 111 OTpaeneHne LUXBJIB no KOHTponto

Ka4yecTBa NPOMbILWNEHHbIX CTOKOB
TexHuK-nabopaHT

TexHuK-nabopaHT

WNHXXeHep No KayecTBy
03. IV oTgenenne H3KX
TexHuK-nabopaHT
04. VI oTpenexune
HauyanbHuk oTgena
(3aBefyroLL Nl OTAENEHNEM)
WHXeHep Mo KayecTBy

WHXeHep No KauecTsy

Mwukpo6uonor (1 kateropun)
Mwukpo6uonor (2 kateropuu)

Mukpobuonor (2 kateropuu)

Cneunanuct (cneymannuct N0 XMMUYECKOMY
aHanusy)
CneumnanucT (cneynannuct no XMMnUYeckKomy
aHanusy)
XUMUK (XMMUK - aHa/INTUK)
TexHuK-nabopaHT

TexHuK-nabopaHT

Y60pLWUK NPON3BOACTBEHHBIX U CNYXeOHbIX
noMeLLeHmni
06. H®C-3
02. YyacTok H3XK
Mactep
HavyanbHuK yyacTka
TexHonor
OnepaTop X10paTOPHOI YCTaHOBKM
(4 paspsg)
OnepaTop X/10paTOPHOI YCTaHOBKM
(4 paspag)
MaLIMHNCT HACOCHbIX YCTAaHOBOK (4 paspaj)
MaLlMHUCT HACOCHbIX YCTaHOBOK (4 paspag)
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(00060206A)
00060208

00060209

00070101

00070102

00070201

00080001

00090101
00090201
00090202

00090203

00100001
00100002
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00110004
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00110007

Cnecapb-pemMoHTHUK (5 pa3pag)
Y60pLWNK NPOU3BOACTBEHHbIX U CNYXEOHbIX
NoMeLLeHNIA
07. KHC
01. MNepekayka CTOKOB
MallVHNCT HACOCHbIX YCTAHOBOK (C YHKL K-
AMW onepaTopa Ha peweTke, 3 paspag)
MaLIMHUCT HACOCHBIX YCTAHOBOK (C (DYHKL Y-
AMMW onepaTopa Ha pelleTke, 4 pa3psg)
02. Y4acTOK No nepekayke CTOKOB
n. Konbuoso
MaLMHNCT HacOCHbLIX YCTAHOBOK (4 pa3psg)
08. NK-1
Benywinii nHxeHep
09. N'K-2
01. O6cny>kuBaHue ceTeid No 1
Cnecapb aBapuitHO-BOCCTaHOBUTENbHbIX
pa6oT (6 paspsag)

02. O6cny>kuBaHue ceTeil Ne 2
Macrtep
Cnecapb aBapuintHO-BOCCTaHOBUTENbHbIX
pa6oT (4 pa3psg)

Cnecapb aBapuitHO-BOCCTaHOBUTENbHbIX
pa6oT (5 pa3psg)

10. ATX
Boautens aBTomo6uns (4 paspsag)
Boautens aBTomobunsa (4 paspag)
Boautens aBTomobunsa (4 paspsg)
Boautens aBTomo6buns (4 paspsg)
Boautens aBTomobunsa (4 paspsag)
Boautens aBTomobuns (5 paspag)
Boputens aBTomobunsa (5 paspag)
11. UCM™M
MalunHNCT 3KCKaBaTopa
(koBw 0.4-1 m3, 6-paspsg)
MalnHNCT 3KCKaBaTopa
(koBw 0.4-1 m3, 6-paspsg)
MalunHNCT aKckaBaTopa
(koBw 0.4-1 m3, 6-paspsg)
MalunHNCT 3KcKaBaTopa
(koBw 0.4-1 M3, 6-paspsg)
MalunHNCT aKcKaBaTopa
(koBw 0.4-1 M3, 6-paspsg)
MalunHNCT 3KCcKaBaTopa
(koBw 0.4-1 m3, 6-paspsg)
MalunHNCT 3KCKaBaTopa
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(koBw 0.4-1 M3, 6-pa3pag)
MaluVHNCT NOrPY304YHOW MaLlWHbI 31
(koBWw 2.1 M3, 6-pa3pas) '
12. ACY
00120001 Cneywnanunct (N0 TeXHUYECKOWR NOAAEPXKKe)
13. Cny>x6a aBTOMaTmn3auunm
01. OTpaenpaspaboTKu NPOrpamMMHOro
obecneyerus
00130101 Cneywnanmct (N0 TeEXHUYECKOWR NOAAEPXKKE)

00110008
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MpefceaaTent KOMUCCUU MO NPOBEAEHUIO CMeLnan” ol oLeHKI yCnoBuii Tpyaa

3amMecTuTe b rN1aBHOr0 MHXeHepa !
(BOMKHOCTB)

bukeTtoB A. B.
(®.1.0.) (pata)

UneHbl KOMUCCUW MO NPOBEAEHUIO CMELMaNbHONY3LEHKN YCNOBUIA Tpyaa:

PyKOBO,qI/ITerIb C]'Iy)K6bI OXpaHbl Tpyaa
(BOMKHOCTb) (nognuce)

HavanbHuK oTgena Tpyaa v 3apaboTHol

nnatbl
(BOMKHOCTB) (nognuce)

HauanbHUK ynpaBneHus no pa6oTte ¢ nep-

COHasiom
(BOMKHOCTB)

M peacepatenb n pOdDCO}OSaOFO KOMUTETA
(BOMKHOCTB)

OneHblwes E. A.
(®.1.0.) (nata)

KpaBueHko L. A.

(®.MN.0.)--mmmmm - (nata)
BopoHoBa T. H. olsio ™
(®.1.0) (nata)

BaxeHoB A. C.
(P.N.0.)-mmmmmmmm (nata)

dkcnepT(-bl) OpraHu3aLuy, NPOBOAMBLLENA CNe  .aNbHYH OLEHKY YCNOBUW Tpyaa:

1827

(Ne B peecTpe akcnepToB)

3anues Cepreli Hukonaesnu 17.06.2022 .
-------------- TOTTO.)----=-========= (nata)
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